BP 1178 f 001v 13 do 31-10-1387.

Jacobus zvw Jacobus Tijt en Willelmus Coptiten beloofden aan Philippus Jozollo etc 68 oude Franse schilden met Vastenavond aanstaande (di 11-02-1388; 30+31+31+11=103 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Jacobus (dg: copti) filius quondam Jacobi Tijt et Willelmus Coptiten promiserunt Philippo Jozollo etc LXVIII aude scilde Francie ad carnisprivium proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1178 f 001v 14 do 31-10-1387.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 001v 15 do 31-10-1387.

Henricus zvw mr Henricus van Ghestel verkocht aan Willelmus Vos zv Henricus van der Bruggen de windmolen in Moergestel, aan hem verkocht door Gerardus zvw hr Johannes van Zidewijnden ridder.

Henricus filius quondam magistri Henrici de Ghestel molendinum venti situm in parochia de Ghestel prope Oesterwijk cum vente jure et attinentiis dicti molendini singulis et universis venditum sibi a Gerardo filio quondam domini Johannis de Zidewijnden militis prout in litteris vendidit Willelmo Vos filio Henrici van der Bruggen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 001v 16 do 31-10-1387.

Voornoemde Willelmus Vos beloofde aan voornoemde verkoper alle cijzen, pachten, lijfrenten en alle lasten, die uit voornoemde windmolen gaan, voor zijn rekening te nemen.

Solvit.

Dictus Willelmus Vos promisit super omnia #habita et habenda# dicto venditori quod ipse omnes census pacciones et vitales pensiones ac onera quecumque ex (dg: pl) predicto molendino venti de jure solvendos annuatim taliter dabit et exsolvet #annuatim# sic quod dicto Henrico dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1178 f 001v 17 do 31-10-1387.

Henricus Noppen zv Johannes gnd Noppen verkocht aan Laurencius zv Nijcholaus die Coelborner een b-erfpacht van 1 zester rogge, die voornoemde Nijcholaus leverde aan voornoemde wijlen Johannes Noppen, gaande uit een akker, in Bostel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd Vrilichoven, tussen Lambertus Monic enerzijds en kv Gerardus gnd Scoen Heijlkens soen anderzijds.

Henricus Noppen #filius Johannis dicti Noppen# hereditariam paccionem unius sextarii siliginis (dg: mensura de Busco) quam Nijcholaus die Coelborner dicto quondam Johanni Noppen solvere consuevit et tenebatur hereditarie ex agro terre sito in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde ad locum dictum Vrilichoven inter hereditatem Lamberti Monic ex uno et inter hereditatem liberorum Gerardi dicti Scoen Heijlkens soen ex

alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Laurenci) Laurencio filio dicti Nijcholai promittens warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 001v 18 do 31-10-1387.

Gerardus van Berkel en Ghisbertus Lijsscap de jongere beloofden aan Johannes Monic 54 Hollandse gulden of de waarde en 20 Hollandse plakken met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1388) te betalen.

'Gherardus de Berkel et Ghisbertus Lijsscap junior promiserunt Johanni Monic (dg: XLI IIII) LIIII Hollant gulden seu valorem #et XX Hollant placken# ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Hubertus datum supra.

**1178 mf1 A 05 f. 2.**

in crastino omnium sanctorum: zaterdag 02-11-1387.

in crastino Huberti: maandag 04-11-1387.

Tercia post Huberti: dinsdag 05-11-1387.

in die Leonardi: woensdag 06-11-1387.

BP 1178 f 002r 01 za 02-11-1387.

Johannes gnd Han Roelofs soen van Vucht verkocht aan Ywanus Stierken een stuk land, gnd dat Stokhorstke, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd in het Holar, tussen ..... Eijfelaer en Marcellius gnd Zeel Heijnen soen enerzijds en Henricus Bullen soen en Reijnkinus ?Lanen soen anderzijds.

Johannes dictus Han Roelofs soen de Vucht peciam terre #dictam dat Stochorstken# sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto int Holar ..... (dg: Em) Eijfelaer et Marcellii dicti Zeel Heijnen soen ex uno et inter inter hereditatem Henrici Bullen soen et Reijnkini Lane[n?] soen ex [alio] hereditarie vendidit Ywano Stierken promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Willelmus et Hubertus datum in crastino omnium sanctorum.

BP 1178 f 002r 02 za 02-11-1387.

Henricus Cnoden soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus (dg: Cio) Cnoden soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 002r 03 za 02-11-1387.

Theodericus Bolant zvw Arnoldus Bolant verkocht aan Ywanus Stierken 2 stukken land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Schoonveld, (1) tussen Truda dvw Johannes die Ridder en haar kinderen enerzijds en Rodolphus Truden soen anderzijds, (2) tussen voornoemde Truda en haar kinderen enerzijds en voornoemde Rodolphus anderzijds.

Theodericus (dg: Bola) Bolant #filius quondam Arnoldi Bolant# (dg: p) duas pecias terre sitas in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Scoenvelt quarum una inter hereditatem Trude filije<sup>?</sup> quondam Johannis die Ridder (dg: ex #?se#) et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Rodolphi Truden soen ex alio et altera eciam inter hereditatem dictorum Trude et [eius] liberorum ex uno et inter hereditatem dicti Rodolphi ex alio sunt site hereditarie vendidit (dg: D) Ywano Stierken promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.